
 

 

UCHWAŁA NR XX/112/16 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

w sprawie: zmian Uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego tygodniowego  

wymiaru zajęć  oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt.  2, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2009 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 25 września 2009 r.  

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego tygodniowego  wymiaru zajęć  oraz 

przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2009 r. Nr 127, poz. 1647) § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, 

określone w art. 42 ust. 6 Karty Nauczyciela, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do liczby godzin zajęć określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Dyrektor szkoły (zespołu) do 7 oddziałów 7 godzin 

2. Dyrektor szkoły (zespołu) powyżej 7 oddziałów 3 godziny 

3. Wicedyrektor szkoły 12 godzin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szlichtyngowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 września 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Henryk Baraniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 1601


		2016-07-15T10:00:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




